“P” nº 368, de 01 de julho de 2021, e tendo em vista o disposto no art. 81 da Lei Complementar nº 42, de 08 de dezembro
de 2000,

RESOLVE:

Conceder ao servidor SERGIO DA SILVA PEREIRA, matrícula 4735, Profissional de Educação, lotado na Secretaria
Municipal de Educação, 245(duzentos e quarenta e cinco) dias de licença para tratar de interesses particulares, com início
em 13/04/2023 e término em 13/12/2023, conforme processo nº 12281/2023 de 14/04/2023.

Corumbá, MS, 25 de abril de 2023.

EDUARDO AGUILAR IUNES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO